
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
56 
32 
29 
64 
49 
50 
59 
31 
54 
12 
11 
14 
38 
26 

Name 
Uilian BALDASSO 
Lesiandro ALEX 
Marcio COELHO 
Marcelo MICHELON 
Edson JUNIOR 
Gabriel ANDRADE 
BOCÃO 
Claudio ROSARIO 
CUNHADO 
Henrique SILVEIRA 
Andril CRISTIANO 
Rafael COSTA 
PAULISTA 
Sandro SENEN 

In Session 
Fast Lap 2 PRÓ 
Fast Lap 2 AVANÇADO 
Fast Lap 2 AVANÇADO 
Fast Lap 2 AVANÇADO 
Fast Lap 1 AVANÇADO 
Fast Lap 1 AVANÇADO 
Fast Lap 1 AVANÇADO 
Fast Lap 2 AVANÇADO 
Fast Lap 2 AVANÇADO 
Fast Lap 2 AVANÇADO 
Fast Lap 2 AVANÇADO 
Fast Lap 1 AVANÇADO 
Fast Lap 1 INTERMEDIÁRIO 
Fast Lap 2 INTERMEDIÁRIO 

Overall BestTm 
1:03.316 
1:03.744 
1:04.114 
1:04.156 
1:04.196 
1:04.575 
1:04.928 
1:05.665 
1:05.836 
1:06.079 
1:06.267 
1:06.350 
1:06.791 
1:06.956 

Diff 
4.666 
5.094 
5.464 
5.506 
5.546 
5.925 
6.278 
7.015 
7.186 
7.429 
7.617 
7.700 
8.141 
8.306 
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Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FAST LAP CARLOS BARCELOS 
Avançado DOMINGO 

RESULTADO FINAL CATEGORIA AVANÇADO 

Autódromo Velopark 2,278 km 


